
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: umminskmaz
NO_DOC_EXT: 2021-027240
SOFTWARE VERSION: 11.0.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: agnieszka.siporska@umminskmaz.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Mińsk Mazowiecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 711582598
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 1
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 05-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Flisek-Tkacz
E-mail: marta.flisek@umminskmaz.pl 
Tel.:  +48 257595352
Faks:  +48 257584025
Adresy internetowe:
Główny adres: www.minsk-maz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Mińsk Mazowiecki
Numer referencyjny: WI.271.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, transportem autobusowym, na terenie Miasta 
Mińsk Mazowiecki oraz sprzedaż biletów w imieniu i na rzecz Miasta Mińsk Mazowiecki. Przewidywana liczba 

mailto:marta.flisek@umminskmaz.pl
www.minsk-maz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz


2 / 9

wozokilometrów 1.127.497,20. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do swz oraz 
wzór umowy stanowiący załącznik nr 7 do swz.
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy potwierdzające brak podstaw do wykluczenia:
1) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego
3)zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego
4)zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego
5) odpisu lub informacji z KRS lub z CEiDG
6) oświadczenia wykonawcy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Mińsk Mazowiecki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług przewozu regularnego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Miasta 
Mińsk Mazowiecki zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U.2020.1944 t. j.) odbywać się będzie na następujących liniach komunikacyjnych:
Linia M 1 - PLAC DWORCOWY – Kazikowskiego (powrót Kościuszki) – Konstytucji 3 Maja – 11 Listopada – 
Boczna – Litewska – Nowy Świat – Bagnista – Boczna – Krasickiego – Małaszczyckiej – Jasna – Budowlana – 
CMENTARZ (linia dwukierunkowa; długość trasy – 13,1 km);
Linia M2 - PLAC DWORCOWY – 1 Maja – Licealna – Tartaczna – Jana Pawła II – Konstytucji 3 Maja – 
Mireckiego – 1 PLM „Warszawa” – ŁUPIŃSKIEGO – Warszawska – Mickiewicza – Dąbrówki – Śniadeckich – 
1 PLM „Warszawa” – Mireckiego – Konstytucji 3 Maja – Jana Pawła II – Tartaczna – Licealna – 1 Maja – PLAC 
DWORCOWY (linia częściowo okrężna; długość trasy – 9,5 km);
Linia M3 - OSIEDLOWA – Chróścielewskiego – Sosnkowskiego – Mrozowska – Siennicka – Spacerowa – 
Klonowa – Siennicka – Szpitalna – Śniadeckich – 1 PLM „Warszawa” – Mireckiego – Konstytucji 3 Maja – 



3 / 9

Kościuszki – Bankowa – 11 Listopada – Chełmońskiego – Warszawskie Przedmieście – Orzeszkowej (powrót 
DK 50) – Warszawska – RONDO ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH (linia dwukierunkowa; długość trasy – 18,8 km);
Linia M4 - CMENTARZ – Kościelna – Dąbrówki – Mickiewicza – Warszawska – Łupińskiego – Rondo Pileckiego 
– Grzeszaka – Klonowa – SPACEROWA – Klonowa – Grzeszaka – 1 PLM „Warszawa” – Siennicka – Kościelna 
– CMENTARZ (linia częściowo okrężna: długość trasy – 9,8 km).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do swz oraz wzór umowy stanowiący 
załącznik nr 7 do swz
1. Postępowanie przetargowe prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust. 
1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) – zwanej 
dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”.
2. Szacunkowa wartość zamówienia przekracza progi unijne o których mowa w art. 3 ustawy prawo zamówień 
publicznych.
3. W sprawach nieuregulowanych w ustawie Pzp oraz niniejszej SWZ obowiązują m.in. przepisy:
1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tj. Dz.U.2020.1740);
2) rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy (Dz.U.2020.2415).
3) innych aktów wykonawczych do ustawy Pzp.
4. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.
5. Wszystkie dokumenty lub oświadczenia składane przez Wykonawców sporządzone w języku obcym 
składane są wraz z tłumaczeniem na język polski.
6. W odniesieniu do dokumentów wskazanych przez Wykonawcę i pobranych samodzielnie przez 
Zamawiającego, Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania od Wykonawcy przedstawienia tłumaczenia 
na język polski pobranych samodzielnie przez zamawiającego podmiotowych środków dowodowych lub 
dokumentów.
Zamówienia z wolnej ręki:
Zakres zamówień uzupełniających nie przekroczy wartości 2.500.000 zł wartości zamówienia podstawowego 
i polegać będzie na powtórzeniu usługi będącej przedmiotem zamówienia tj. świadczenia usług publicznego 
transportu zbiorowego. Całkowita wartość zamówienia uzupełniającego została uwzględniona w przy 
szacowaniu wartości zamówienia.
Strony przewidują zmianę wynagrodzenia, które szczegółowo zostały opisane w paragrafie 15 i 16 projektu 
umowy, a w szczególności:
1. przewiduje się zmianę wysokości wynagrodzenia poprzez zmianę wysokości stawki za wzkm w przypadku 
zmiany:
1) stawki podatku od towarów i usług lub podatku akcyzowego;
2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej ustalonych 
na podstawie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę ;
3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu
4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych
2. zmiany cen materiałów i kosztów wykonania zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: rok produkcji / Waga: 15
Kryterium kosztu - Nazwa: Norma EURO / Waga: 15
Kryterium kosztu - Nazwa: liczba miejsc / Waga: 10



4 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w wysokości 50.000 zł. Wadium 
wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego prowadzony 
w Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim numer rachunku 33 9226 0005 0024 4185 2000 0050, z 
adnotacją wadium dot. postępowania WI.271.1.2021 – „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego"

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 
o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 2140 z późn. zm.,) lub ważną licencję na wykonywanie krajowego albo międzynarodowego transportu 
drogowego osób, o których mowa w art. 5 ust. 1 lub ust. 2 ustawy z dnia 5 kwietnia 2013 r. o zmianie ustawy o 
transporcie drogowym oraz ustawy o czasie pracy kierowców (Dz. U. 2013 r. poz. 567)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w 
wysokości co najmniej 500 000 PLN
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki z siedzibą przy ul. 
Konstytucji 3 Maja 1 w Mińsku Mazowieckim;
2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować poprzez adres 
poczty elektronicznej: iod@umminskmaz.pl  lub pisemnie na adres siedziby administratora z dopiskiem IOD;
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego /dane identyfikujące postępowanie, np. nazwa, numer/ 

mailto:iod@umminskmaz.pl


5 / 9

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r Prawo zamówień publicznych;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 73 i art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019), dalej „ustawa Pzp”; Pani/Pana dane osobowe mogą być 
udostępnione i udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz 
podmiotom, które przetwarzają je na podstawie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych, tzw. 
podmiotom przetwarzającym;
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane:
a) zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, 
a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
b) w celach archiwalnych przez okres wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy;
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO;
8) posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **;
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9) nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO
c) na c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
2. Jednocześnie Zamawiający przypomina na ciążącym na Panu/Pani względem osób fizycznych obowiązku 
informacyjnym wynikającym z art. 14 RODO, których dane zostaną przekazane Zamawiającemu w związku 
z prowadzonym postępowaniem i które zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy biorącego udział w 
postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z włączeń, o których mowa wart.14 ust 5 RODO.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co 
najmniej jedną usługę transportową regularnego przewozu osób w rozumieniu Ustawy o transporcie drogowym 
– w wielkości minimum 150 000 kilometrów, przy czym powyższa liczba kilometrów musi być osiągnięta w ciągu 
12 kolejnych miesięcy świadczenia usługi;
2 Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał, że dysponuje następującym potencjałem technicznym 
niezbędnym do wykonania zamówienia na odpowiednim poziomie jakości tj. dziesięcioma autobusami w skład, 
którego wchodzi „tabor podstawowy- 9 autobusów” oraz „tabor rezerwowy- autobus”:
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:



6 / 9

środki komunikacji elektronicznej
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl (dalej jako „Platforma”) pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz
wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.:
a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub 
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych – MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje,
c) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,
d) włączona obsługa JavaScript,
e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
f) Platforma działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej – kodowanie UTF8,
g) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 109 ust 1 pkt 1, pkt 4, pkt 5, pkt 7, pkt 8
Zamawiający dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w 
postepowaniu na podstawie art.139 ust 1 pzp. Zamawiający wymaga aby oświadczenia, o których mowa w art. 
125 ust 1 został złożony wyłącznie przez wykonawcę którego oferta zostanie najwyżej oceniona na podstawie 
art. 139 ust 2 pzp.
Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie brutto, w jednej z form określonych w swz.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 024-055112

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/04/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/04/2021
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:55112-2020:TEXT:PL:HTML


7 / 9

Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki, pokój 205 Wydział 
Inwestycji i Rozwoju Miasta

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wymagania Organizatora wprowadzone zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy PZP:
1 Zamawiający wskazuje czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia polegające na wykonywaniu 
pracy w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 
późn. zm.) - kierowanie pojazdami wykorzystywanymi do wykonywania usług;
2 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub podwykonawca do wykonania czynności, określonych w pkt 3.3.1, 
zatrudniał na podstawie umowy o pracę;
3 zatrudnienie osób, o których mowa w pkt 3.3.2, przy realizacji przedmiotu umowy ma trwać przez cały okres 
świadczenia usług na podstawie umowy;
4 Wykonawca w terminie 10 dni przed rozpoczęciem świadczenia usług zobowiązany jest do złożenia 
Zamawiającemu pisemnego oświadczenia o wykonaniu obowiązku określonego w pkt 3.3.2, zawierającego 
imienny wykaz pracowników;
5 w przypadku zakończenia zatrudnienia osób wskazanych w pkt 3.3.4 przed terminem zakończenia realizacji 
umowy, Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego zatrudnienia innej osoby i niezwłocznego, nie później 
niż w terminie 7 dni, poinformowania na piśmie o tym fakcie Zamawiającego;
6 w trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych 
wobec Wykonawcy odnośnie do spełniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudniania na 
podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt 3.3.1 czynności. Zamawiający uprawniony jest 
w szczególności do:
1) żądania oświadczeń zatrudnionych przez Wykonawcę lub podwykonawcę pracowników;
2) żądania oświadczenia Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu pracownika na podstawie umowy o 
pracę;
3) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania wymogów dotyczących 
zatrudnienia,
4) przeprowadzania kontroli w każdym miejscu związanym ze świadczeniem usług na podstawie umowy;
7 w trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym w tym wezwaniu 
terminie nie krótszym niż 7 dni, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w 
celu potwierdzenia spełniania wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę osób wykonujących wskazane w pkt 3.3.1 czynności w trakcie realizacji zamówienia:
1) oświadczenie pracowników o zatrudnieniu do wykonywania czynności, o których mowa w pkt 3.3.1 
zawierające w szczególności: datę sporządzenia, imię i nazwisko pracownika składającego oświadczenie, 
określenie podmiotu zatrudniającego, wymiaru etatu, oświadczenie czy pracownik wykonuje czynności - 
kierowanie pojazdami wykorzystywanymi do świadczenia usług na rzecz Wykonawcy oraz w jakim wymiarze 
czasu pracy czynności te wykonuje, podpis pracownika;
2) oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego, zawierające w szczególności: dokładne 
określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem 
czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, 



8 / 9

imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu, daty zawarcia umowy oraz podpis osoby 
uprawnionej do złożenia oświadczenia odpowiednio w imieniu Wykonawcy lub podwykonawcy;
3) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię umów o 
pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy oświadczenie Wykonawcy 
lub podwykonawcy wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, przy czym kopia umów powinna 
zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, z tym, że imię i 
nazwisko pracownika, data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu nie podlegają anonimizacji;
4) dowody potwierdzające zgłoszenie pracowników przez pracodawcę do ubezpieczeń społecznych, (...)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


9 / 9

Terminy na wniesienie odwołania:
1) Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia 
odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp - 10 dni;
2) Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia 
odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp - 15 dni;
3) Treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE, a jeżeli postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień SIWZ licząc od publikacji 
ogłoszenia w ww. Dzienniku lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej -
10 dni;
4) Wobec czynności innych niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia - 10 dni;
5) Zgodnie z art. 192 ust. 2 ustawy Pzp Izba uwzględnia odwołanie, jeżeli stwierdzi naruszenie przepisów 
ustawy Pzp, które miało wpływ lub może mieć istotny wpływ na wynik postępowania o udzielenie zamówienia.
6) Na podstawie art. 187 ust. 8 ustawy Pzp, odwołujący może cofnąć odwołanie do czasu zamknięcia rozprawy, 
w takim przypadku Izba umarza postępowanie odwoławcze. Jeżeli cofnięcie odwołania nastąpi przed otwarciem 
rozprawy, odwołującemu zwraca się 90% wpisu.
7) Na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienia kończące postępowanie odwoławcze stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje do sądu okręgowego właściwego dla siedziby 
Zamawiającego, wnoszona za pośrednictwem Prezesa KIO. Skargę wnosi się w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/02/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

